
1/1

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 18. veljače 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

 O SURADNJI NA ORGANIZACIJI EDUKATIVNE 
RADIONICE „DIGITALNA TRANSFORMACIJA“  

 
1. Istarska županija potiče pozicioniranje i brendiranje županije kao digitalne regije  

organizacijom manifestacija i promotivnih aktivnosti. 

2. Istarska županija dogovorila je suradnju oko organizacije edukativne radionice 
„Digitalna transformacija“  sa Sondom d.o.o., u cilju pozicioniranja Istarske županije 
kao digitalne regije. 

      3.    Edukativna radionica iz prethodnog stavka namijenjena je članovima Strukovne grupe
            Kreativna Istra, s ciljem njihove digitalne transformacije i prilagodbe poslovanja
            jedinstvenom digitalnom tržištu te time postizanja konkurentnijeg položaja u online
            prostoru.

4. Istarska županija za potrebe organizacije edukativne radionice osigurava iznos od 
   3 000,00 eura. Sredstva su predviđena u Proračunu Istarske županije za 2025.
   godinu, razdjelu 014 na poziciji R 6575 – Brendiranje i pozicioniranje IŽ kao digitalne
   regije. 

5. U svrhu definiranja suradnje, Istarska županija sklopiti će Ugovor o suradnji na
         organizaciji edukativne radionice „Digitalna transformacija“ sa Sondom d.o.o.

6. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Ugovora iz
         točke 4. ove Odluke. 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 402-02/25-01/9
URBROJ/N:PROT: 2163-22/12-25-2
Pula – Pola, 18. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Sonda d.o.o. 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-19T20:34:44+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



